
Burmi iasta Świdwin 

P eliński 

ZARZĄDZENIE NR W0/10/25 
BURMISTRZA MIASTA ŚWIDWIN 

z dnia 14 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmia budżetu na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1, pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U z 2024 r., 
poz.1530 z późn.zm) oraz § 18 pkt 1, § 20 pkt I Uchwały Nr X173/24 Rady Miasta Swidwin z dnia 19 grudnia 
2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Swidwin na rok 2025 zarządzam, co następuje: 

1. Dokonuje się  zmian wydatków budżetu miasta zgodnie z załącznikiem nr I 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Id: 9B783626-4F66-42F5-8586-08CB 1 SA IEE7E. Podpisany 	 Strona 1 



Załącznik nr I do Zarządzenia Nr WO/I 0/25 Burmistrza Miasta Świdwin z dnia 14 stycznia 2025 r. 

ZMIANY BUDŻETU MIASTA ŚWIDWIN NA 2025 ROK PO STROME WYDATKÓW 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 
851 Ochrona zdrowia 665 500,00 0,00 665 500,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 360 00000 0,00,  360 000,00 

2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań  zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność  pożytku 
publicznego 

150 000,00 -16000,00 134 000,00 

2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań  zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

25 000,00 -17000,00 8000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 750,00 750,00 

4270 Zakup usług remontowych 0,00 56 000,00 56 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 95 100,00 -23750,00 71 350,00 

926 Kultura fizyczna 5 679 397,00 0,00 5 679 397,00 
92695 Pozostała działalność  1 769 900,00 0,00 1 769 900,00 

4300 Zakup usług pozostałych 15 900,00 -1 900,00 14 000,00 

4430 Różne opłaty i składki 500,00 1 900,00 2400,00 

Razem: 
	

103 392 275,09 
	

0,00 
	

103 392 275,09 

Id: EA060A7A-55CC-45A2-99E3-66A81EF09668. Podpisany 	 Strona 1 



P/o  Le/iński 

UZASADNIENIE 

Zmiany w budżecie na 2025 rok spowodowane są: 

1. Zmianami pomiędzy paragrafami w związku z koniecznością: 
a) zabezpieczenia środków w kwocie 56.000 zł  z przeznaczeniem na remont pomieszczeń  Placówki 
Wsparcia Dziennego (w dziale 851, w rozdziale 85154 z § 2360 - 16.000 zł, § 2820 - 17.000 zł, § 4300 - 
23.000 zł  do § 4270); 
b) zabezpieczenia środków w kwocie 750 zł  z przeznaczeniem na opłacenie składek na ubezpieczenie 
społeczne (w dziale 851, w rozdziale 85154 z § 4300 do § 4110); 
c) zabezpieczenia środków w kwocie 1.900 zł  z przeznaczeniem na współorganizację  Biegu Pamięci 
Żołnierzy Wyklętych w 2025 roku (w dziale 926, w rozdziale 92695 z § 4300 do § 4430). 

8UMRZ MIASTA 

Id: EA060A7A-55CC-45A2-99E3-66A81EF09668. Podpisany 	 Strona 1 


